РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.03.2025 г № 14

Об определении местоположения

земельного участка, расположенного

в п.Ленинский  Касторенского района

Курской области

                 В соответствии со ст. 14   Федерального закона от 06 октября 2003 года  № 131-

ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления  в Российской

Федерации», руководствуясь ст.3,ст. 31 Устава муниципального образования «Ленинское

сельское поселение» Касторенского муниципального района Курской области,

Администрация Ленинского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1.  Определить местоположение   земельному участку, принадлежащему  на праве

собственности Кабановой Ирине Николаевне, площадью 3497 кв., ранее имевшему

местоположение: Курская область, Касторенский район, п.Ленинский, д.121,    следующее

местоположение: Российская Федерация, Курская область, Касторенский район,

п.Ленинский, ул.Нижняя, д.87.

           2. Постановление вступает в силу с момента  его подписания.

Глава Ленинского сельсовета                                                                А.М. Лохматов